PORTARIA N.º 811/2015 - REITORIA/UNESPAR

Altera  o  artigo  2º  da  Portaria  038/2014,
que  nomeia  o  Pró-reitor  de  Gestão  de
Pessoas e Desenvolvimento.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de

suas atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando a Portaria 038/2014;

considerando o  parágrafo 1º do Artigo 20 do Estatuto e o Inciso VIII do

Artigo 11 do Regimento Geral,

R E S O L V E:

Art. 1º –  Alterar o artigo 2º da Portaria 038/2014, que nomeia o professor

Sydnei Roberto Kempa, como Pró-reitor de Gestão de Pessoas, passando a

mesma a gerar efeitos financeiros a partir de 23 de outubro de 2015;

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor nesta data, altera no que couber as

Portaria 038/2015 e revoga demais disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 07 de outubro de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor